

Årsredovisning för  
**Dala Järnvägskonsult AB**

559305-8141

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Eklund  
Verkställande direktör

2024-10-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Järnvägskonsult AB, 559305-8141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades 20210305 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom specialtransporter på järnväg.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	22 649	1 114 615	1 075 880
Resultat efter finansiella poster	17 503	997 746	995 518
Soliditet %	84,8	74,3	70,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år. Orsaken är att uppdragskontraktet med Trafikverket upphörde och avslutades i juni 2023 samt att ett konsultuppdrag färdigställdes i oktober 2023 varefter konsultavtalet avslutades.

Därefter har inga nya konsultuppdrag genomförts. Specialtransporter på järnväg är en smal bransch och ett nytt konsultuppdrag inom branschen kan därför ta lång tid att starta upp.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	605 443	792 412
Balanseras i ny räkning		792 412	-792 412
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			13 530
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 202 855</b>	<b>13 530</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 202 855
Årets resultat	13 530
<b>Summa</b>	<b>1 216 385</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 016 385
<b>Summa</b>	<b>1 216 385</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 649	1 114 615
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 649</b>	<b>1 114 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 688	-100 380
Personalkostnader	2	-817	-18 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 505</b>	<b>-118 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 856</b>	<b>996 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 205	1 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 846	-188
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 359</b>	<b>1 606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 503</b>	<b>997 746</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 503</b>	<b>997 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 973	-205 334
<b>Årets resultat</b>		<b>13 530</b>	<b>792 412</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	138 000
Övriga fordringar		5 340	201 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 340</b>	<b>339 595</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 457 696	1 575 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 457 696</b>	<b>1 575 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 463 036</b>	<b>1 915 593</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 463 036</b>	<b>1 915 593</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 202 855	605 443
Årets resultat		13 530	792 412
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 216 385</b>	<b>1 397 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 241 385</b>	<b>1 422 855</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		8 276	8 775
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 276</b>	<b>8 775</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		205 875	402 115
Övriga skulder		0	74 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 375</b>	<b>483 963</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 463 036</b>	<b>1 915 593</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Avesta

*Lars Eklund*  
Lars Eklund  
Verkställande direktör

2024-10-02  
Datum